

Pääluottamusmiehen blogi toukokuu 2022

Toukokuu lähtenyt käyntiin ja edelleen ollaan sopimuksettomassa tilassa. Neuvottelut pääkallo paikalla eivät ole edenneet eteenpäin.

Huomioitahan että meillä on edelleen työtaistelu keinona ylityö ja vuoronvaihto kieltä päällä!!

Olen saanut yhteyden ottoja, että miten kauan tämä kestää, siihen ei ole minulla antaa vastausta. Toivonkin että jaksatte noudattaa tätä asiaa, koska näillä keinoilla voimme ainoastaan tällä hetkellä taistella.

Ympäriällä olevissa kaupungeissa on tällä viikolla menossa myös lakko työtaistelu muotona mutta se ei koske nyt Siilinjärveä meillä on jäseniä myös Jyväskylässä mutta siellä kohteina ei ole se työpaikka missä jäsenistöämme on työssä.

Mikäli edelleenkään ei ala tapahtumaan mitään kertoi meidän PHJ Päivi Niemi Laine että liitot ovat suunnitelleet jo 6 työtaistelu tapahtumaa.

Tästä emme ole saaneet vielä mitään tietoa, joten nyt jos koskaan on oikea aika päivittää ne yhteistiedot oma jhl kautta ja ellei ne onnistu siitä kautta ole yhteydessä joko minuun tai jäsenasianhoitajaan Sari Heimoseen laitetaan tiedot kuntoon!

Kuopion lakon osalta on tullut ilmi että meidän yhdistyksessä on yllättävän paljon vielä jäsenenä sellaisia jotka eivät työskentele enää Siilinjärvellä. Olen heitä ohjeistanut muuttamaan heti yhdistystä koska tiedon kulun ja edunvalvonnan kautta on tärkeää kuulua siihen yhdistykseen kuka edustaa työnantajaasi.

Kevät kokouksessa oli ja paikalla oli mukavasti väkeä. Toimihenkilövalinta oli myös ko.kokouksessa jossa tuli valituksi Hannu Vartiainen varapääluottamusmieheksi loppukaudelle.

Työpaikka käynnit:

Korona rajoitukset ovat löystyneet joten näiden työpaikka käyntien aloittaminen voi alkaa

Toivoisin teiltä nyt yhteyden ottoja, milloin teille olisi hyvä aika tulla käymään?

Laita sähköpostiin (merja.viinikainen@siilinjarvi.fi) tiedoksi työpaikka ja päivä sekä kellon aika milloin olisi paras aika tulla teitä tapaamaan.

Varmimmat päivät ovat MA ja TI johon voin ohjelmoida työpaikka käyntejä helposti!!!

ystävällisin terveisin Merja